

November 30, 2021

To,
The General Manager,
Listing Compliance & Legal Regulatory,
BSE Limited, P J Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001.

BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Sub: Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2021

With reference to the caption subject, we hereby inform that, photocopy of the Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2021 published in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) on August 13, 2021.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Triton Valves Limited,


Swathishree K R

Company Secretary & Compliance Officer



Encl: a/a

filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2021 are available on the BSE Limited website at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited website at www.nseindia.com and on the Company's website at www.itittd.co.in.

By order of the Board
For ITI Limited

RAJEEV SRIVASTAVA

Director Finance & Chief Financial Officer

Place : Bengaluru
Date : 12.08.2021

FINANCIAL EXPRESS 13/08/2021

Whereas the petitioners above named have filed the above petition seeking direction to the commissioner Registration of Birth and Death BBMP Bangalore to register the death of the petitioner grandmother late Gangamma W/o late Byappa who died at petitioners residence on 22.09.2017, at Bangalore, and issue direction accordingly for the death certificate. Any person interested and having any objection in this matter may appear before the above court at 11 am on 31.08.2021 to which date the case is posted for hearing.
Given under my hand and the seal of the court on 30-07-2021.
By order of the Court, Shrirestadar, XXI ACMM Court, Bangalore.
Advocate for Petitioners: NIZAM ABBAS
M.K. NIYAZUDDIN
No. 332, Darus-Salam Building, Queens Road, Bangalore-560052.



Triton Valves Limited

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2021

(Rs. in Lacs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	For the year ended 31.03.2021 Audited	Quarter Ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2020 (Unaudited)	For the year ended 31.03.2021 Audited
1	Total income From Operations (Net)	6,795.89	7,822.24	3,048.67	23,614.93	6,471.24	7,443.69	3,049.75	23,160.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	148.83	538.76	(274.24)	1,101.20	(56.13)	386.23	(271.78)	971.08
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	148.83	538.76	(274.24)	1,101.20	(56.13)	386.23	(271.78)	971.08
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	112.13	523.45	(251.26)	919.02	(77.66)	364.47	(250.22)	780.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	112.13	546.77	(251.26)	942.34	(76.99)	387.90	(250.27)	802.33
6	Equity Share Capital	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	8,694.41	8,582.28	7,388.68	8,582.28	8,383.58	8,460.57	7,407.95	8,460.57
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)-								
	a. Basic:	10.89	50.82	(24.39)	89.22	(7.54)	35.38	(24.29)	75.74
	b. Diluted:	10.78	50.33	(24.39)	88.36	(7.54)	35.04	(24.29)	75.04

Notes :

- In line with the provisions of Ind AS 108 - Operating Segments, Chief Operating Decision Maker (CODM) reviews the operations of the Company as a manufacturer of Automobile Tyre Tube Valves, Core and Accessories, which is considered to be the only reportable segment by the management. Accordingly, no separate disclosure of segment information has been made.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 12, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited
Sd/-

Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Place: Bengaluru
Date: 12.08.2021

13/08/2021



ಟ್ರೈಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಡಿಎನ್): L25119KA1975PLC002867

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಸರ್ಕಲ್ಸ್ ಚೇಂಬರ್, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042.

ದೂ : 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com

ಜೂನ್ 30, 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇತರ ಯೋಜನೆಗಳಿಗೆ ಹೋಲಿಸಿದಾಗ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಪ್ರತ್ಯೇಕ				ಕ್ರೋಢೀಕೃತ			
		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2021 ಪರಿಶೋಧಿತ	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 31.03.2021 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2020 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಕೊನೆಗೊಂಡ ವಾರ್ಷಿಕ 31.03.2021 ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	6,795.89	7,822.24	3,048.67	23,614.93	6,471.24	7,443.69	3,049.75	23,160.04
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ಮುನ್ನ)	148.83	538.76	(274.24)	1,101.20	(56.13)	386.23	(271.78)	971.08
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	148.83	538.76	(274.24)	1,101.20	(56.13)	386.23	(271.78)	971.08
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಏಟಿಂಗ್‌ಗಳ ನಂತರ)	112.13	523.45	(251.26)	919.02	(77.66)	364.47	(250.22)	780.18
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	112.13	546.77	(251.26)	942.34	(76.99)	387.90	(250.27)	802.33
6	ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00	103.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ)	8,694.41	8,582.28	7,388.68	8,582.28	8,383.58	8,460.57	7,407.95	8,460.57
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)	10.89	50.82	(24.39)	89.22	(7.54)	35.38	(24.29)	75.74
	ಎ. ಮೂಲ:	10.78	50.33	(24.39)	88.36	(7.54)	35.04	(24.29)	75.02
	ಬಿ. ವಿಭಜಿತ:								

ಸೂಚನೆಗಳು:

- ಐವಿಎನ್‌ಡಿ ಎಎಸ್ 108ರಂತೆ - ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್, ಚೀಫ್ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಡಿವಿಷನ್ ಮೇಕರ್ (ಸಿಐಡಿಎಂ) ಅವರು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಆಟೋಮೊಬೈಲ್ ಟ್ರೈಬ್ ಟ್ರೂಟ್, ಕೋಲ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪರಿಕರಗಳ ತಯಾರಕ ಕಂಪನಿಯಾದ್ದರಿಂದ ಇದನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮಾದರಿಗೊಳಿಸುವುದಾದ ಭೃತ್ಯ ವಿಭಾಗವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2021 ರಂದು ನಡೆದ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ 2015ರ ಸೆಬಿಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ವರ್ಡ್ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bsindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರೈಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/-
 ಅಧೀಶ್ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
 DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : 12.08.2021

ಪೇಜ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್